Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2023 г.  № _____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 4 Порядка содержания и ремонта

автомобильных дорог общего пользования регионального

или межмуниципального значения

Правительство Республики Алтай постановляет:

Пункт 4 Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог

общего пользования регионального или межмуниципального значения,

утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай

от 19 февраля 2013 года № 32 (Сборник законодательства Республики

Алтай, 2013, № 97(103); 2019, № 162(168), изложить в следующей

редакции:

«Оценка технического состояния автомобильных дорог проводится

в соответствии с Порядком проведения оценки технического состояния

автомобильных дорог, утвержденным приказом Министерства транспорта

Российской Федерации от 7 августа 2020 г. № 288.».

   Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

         Республики Алтай                                                          О.Л. Хорохордин